
Rf,PUBLIKA E SHQIPIRIST
KESHILLI I MINTSTRAVE

KESHILLI KoMBTTAR I TERRIToRIT

VEND IM

Nr. 06, date 10.11.2017

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Lig,it Nr. 107/2014, darc 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e reritodt", i ndryshuar, Vendimir Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit td Ministrave
"PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, dat6

20.09.2017 t€ Keshillit td Ministrave "Per pdrcaktimin e p6rbdrjes sd Keshillit Kombdtar t€

Territorit", me propozim td shoq0rise "A&V-Gas" sh.a, Kdshilli Kombetar i Teruitorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht t€ Lejes se Ndertimit pdr objektin: "Zona Jet A1 p€r Magazinimin e

Karburantit dhe Sistemin e Shpdmdarjes, me vendndodhje nE Portin e Durrdsit, Pofio Romano,
Bashkia Durres", me subjekt zhvillues shoqdrin6"A&V-Gas" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjes6 p6rbdrdse e k€tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas pageses sd taksds sC

ndikimit ne infrastruktue per llogari td Bashkisd Durres.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrind e Infrastrukturds
dhe Eneryjisd, pdr zbatimin e kdtij vendimi.

5. Ky vendim hyn n€ fuqi ene re.
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